
UnivIS - Raumplan
WE5/02.078 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Hensiek
(ab 9.11., nicht 28.12.,
4.1.)

Hensiek
(nur 14.12.)

Di Mi Do

Hensiek
(ab 14.1., nicht 4.2.)

Fr

Einspielen für
IRMLER
WETTBEWERB
(nur 27.11.)

Hensiek
(nur 13.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Johanne Scharnick (Tel. (0951) 863 1926,
johanne.scharnick@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 17:38:00


